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                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению 

                                                                                                                                                                                 администрации

                                                                                                                                                                                 Шумерлинского района
                                                                                                                                                                   от 14.11.2011 № 677
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации  решения Собрания депутатов Шумерлинского района «О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов Шумерлинского района  «О  бюджете  Шумерлинского района  на 2011 год»
	№ пп
	Наименование   мероприятия
	Сроки  реализации
	Ответственный 

исполнитель


	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый отдел администрации Шумерлинского района  сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю (распорядителю) средств  бюджета  Шумерлинского района и справок об изменении бюджетных ассигнований по получателям бюджетных средств по установленным формам и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения  бюджета  Шумерлинского района  на 2011 год


	ноябрь  2011 года    
	главные распорядители и получатели средств  бюджета Шумерлинского района

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись  бюджета  Шумерлинского района на 2011 год 


	ноябрь  2011 года    
	Финансовый отдел администрации Шумерлинского района

	3.
	Представление в финансовый отдел администрации Шумерлинского района  уточненных бюджетных смет учреждений, по которым были внесены изменения
	ноябрь  2011 года    
	главные распорядители и получатели средств  бюджета Шумерлинского района



